
ZARZĄDZENIE NR 77/2015 

WÓJTA GMINY BIKUPIEC 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia procedury określającej tryb wydawania przez Wójta Gminy 

Biskupiec upoważnień do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 

„zastrzeżone” 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t .j. ze zm/ , art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych / Dz. U. Nr 182 poz. 1228/ zarządzam co następuje  

§ 1 

Wprowadzam procedurę dopuszczenia do pracy związanej  z dostępem pracownika Urzędu 

lub gminnej jednostki organizacyjnej do informacji niejawnej o klauzuli „zastrzeżone”. 

 

§ 2 

 

Dostęp osób wymiennych w § 1 do materiałów „zastrzeżonych „ może nastąpić po: 

 pisemnym upoważnieniu Wójta Gminy lub osoby przez niego upoważni onej, jeżeli 

osoba nie posiada poświadczenia bezpieczeństwa. 

 odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

 

 

§ 3 

1. Kierownicy komórek organizacyjnych urzędu wnioskują o wydanie upoważnienia dla 

pracownika, którego zakres obowiązków będzie wymagał dostępu do informacji 

niejawnych – „zastrzeżonych „ 

2. Wójt Gminy Biskupiec upoważnia kierowników gminnych  jednostek 

organizacyjnych wykonujących zadania związane z obronnością państwa, do dostępu 

do informacji niejawnych. 

3. W przypadku konieczności wydawania upoważnienia dla pracownika gminnej 

jednostki organizacyjnej z wnioskiem o wypadanie występuje kierownik tej jednostki. 

 

§ 4 

      1.Upoważnienie  wydaje się w konkretnym celu, na czas określony , na czas   

          zatrudnienia. 



 

       2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte. Potwierdzenie cofnięcia      

            upoważnienia następuje w formie pisemnej. 

3.Dokumentacja związana  z wydawaniem pracownikowi urzędu lub gminnej jednostki  

    organizacyjnej upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli      

:”zastrzeżone” przechowywana jest u pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

                                                      § 5 

 

Szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych prowadzi Pełnomocnik do spraw 

ochrony informacji niejawnych.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Biskupiec 

                                                                                                                    Arkadiusz Dobek 


